
株式会社マイゾックス
愛知県長久手市山越401番地

TEL　0561-62-8151
FAX　0561-62-4660

敬具

コードＮｏ．217960　Ｐシリーズレーザー墨出器「Ｐ-410」
JAN：4938514179607

以上

※ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合せ願います。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

平成29年12月吉日

お得意様各位

廃番製品のお知らせ

Ｐシリーズレーザー墨出器「P-410」

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　お願い申し上げます。

対象製品

　さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により製造販売を終了させ
　させて頂くこととなりました。
　皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承下さいますよう

記


